



Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti
Settore Giovanile e Scolastico
**COMITATO PROVINCIALE
AUTONOMO DI TRENTO**

Via Torre Verde, 25 - 38100 Trento
Tel: 0461 98.40.50 – 98.42.62 - Fax: 0461 98.41.40 – 98.08.80
Indirizzi Internet: www.figctaa.it - www.lnd.it - www.settoregiovanile.figc.it



Presidente: epellizzari@figctaa.it
Segreteria: figctn@figctaa.it - trento.sgs@figc.it
Settore Giovanile: sgs_tn@figctaa.it
Calcio a 5 provinciale: calcio5_tn@figctaa.it
Attività di Base: attivabase_tn@figctaa.it
Attività Scolastica: attivitascolastica_tn@figctaa.it

Partita IVA: L.N.D. 02006911008
S.G.S. 01357871001
Conto corrente L.N.D.: Cassa Rurale di Trento
c/c. 07/773751 - ABI 08304 – CAB 01807
Conto corrente S.G.S.: B.N.L. – Ag. Trento
c/c. 30901 - ABI 1005 – CAB 1800

Stagione Sportiva 2005/2006
Comunicato Ufficiale N° 38 del 16/02/2006

INDICE

L.N.D.

1.	Comunicazioni della F.I.G.C.	780
2.	Riunioni con le società	783
3.	Incontri di aggiornamento per dirigenti di società	784
4.	Riunione società calcio amatoriale	784
5.	2° Torneo calcio a 5 provinciale ricreativo femminile - 2006	785
6.	Modifiche al Programma Gare	785
7.	Risultati gare	786
8.	Giustizia sportiva	787

S.G.S.

9.	Comunicazioni del Settore Giovanile e Scolastico	790
10.	3° Torneo calcio a cinque – categoria Giovanissimi	793
11.	Rilascio deroga ragazze calciatrici	794
12.	3° torneo calcio a 5 provinciale - allievi - 2005/2006	794
13.	Modifiche al Programma Gare	794
14.	Risultati gare	795
15.	Giustizia Sportiva	795

ALLEGATI

16.	Classifiche	796
-----	-------------	-----

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

UFFICIO STUDI TRIBUTARI CIRCOLARE N. 2 – 2006

Oggetto: Comunicazione annuale dei dati IVA da presentarsi entro il 28 febbraio 2006 –

Martedì **28 febbraio 2006** scade il termine per l'invio della "comunicazione annuale dati IVA" per il 2005 che, già dal 2002, sostituisce l'obbligo di presentazione delle dichiarazioni periodiche IVA che avevano cadenza trimestrale e mensile.

Il modello, disponibile sul sito www.agenziaentrate.it, è estremamente semplificato e in esso va riportata sostanzialmente l'indicazione complessiva delle risultanze delle liquidazioni periodiche (trimestrali o mensili) per determinare l'IVA dovuta o a credito per l'anno d'imposta 2005, senza tener conto delle eventuali operazioni di rettifica e di conguaglio (ad esempio calcolo definitivo del pro rata), oltre ad altri dati sintetici relativi alle operazioni effettuate nel periodo stesso.

La comunicazione deve essere effettuata dai titolari di partita IVA tenuti alla presentazione della dichiarazione annuale IVA, anche se nell'anno non hanno effettuato operazioni imponibili.

Non sono, quindi, tenute alla presentazione della comunicazione dati IVA le associazioni e le società sportive dilettantistiche di cui alla legge n. 398 del 16 dicembre 1991 che, avendo esercitato l'opzione per l'applicazione delle disposizioni recate dalla citata legge n. 398/91, sono esonerate dall'obbligo di presentazione della dichiarazione IVA per tutti i proventi conseguiti nell'esercizio di attività commerciali connesse agli scopi istituzionali.

La comunicazione IVA si presenta soltanto in via telematica e l'invio viene effettuato o direttamente dal contribuente o tramite gli intermediari abilitati. E', pertanto, esclusa la presentazione in banca o alla posta.

Nella Sez. I del modello – dati generali – va riportato l'anno cui si riferisce la dichiarazione (2005) nonché il numero di partita IVA del soggetto d'imposta ed il codice di attività. Va barrata la casella relativa se il contribuente ha esercitato nell'anno più attività per le quali ha tenuto la contabilità separata.

Nel caso in cui il dichiarante sia un soggetto diverso dal contribuente cui si riferisce la dichiarazione, deve essere riportato il codice fiscale della persona fisica che sottoscrive la dichiarazione stessa e deve essere riportato il codice di carica del dichiarante medesimo (ad es. Amministratore unico/delegato, ecc – codice 1).

Nella Sez. II – dati relativi alle operazioni effettuate – va riportato al rigo CD1, campo 1, l'ammontare complessivo, al netto dell'IVA, delle operazioni attive, rilevanti agli effetti IVA, annotate nel registro delle fatture emesse o in quello dei corrispettivi.

Nello stesso rigo, al campo 2, va indicato l'ammontare delle operazioni non imponibili già comprese al campo 1; al successivo campo 3, quello delle operazioni esenti anch'esse già comprese al campo 1 e, al campo 4, l'ammontare complessivo delle cessioni intracomunitarie di beni, già comprese nel campo 1.

Al rigo CD2, campo 1, va indicato l'ammontare complessivo, al netto dell'IVA, degli acquisti all'interno, intracomunitari e delle importazioni, rilevanti ai fini IVA, risultanti dalle fatture e dalle bollette doganali annotate nel registro degli acquisti.

Al rigo CD2, campo 2, va indicato l'ammontare degli acquisti non imponibili già compresi nel campo 1, mentre allo stesso rigo CD 2, campo 3, deve essere indicato l'ammontare, già compreso nel campo 1, degli acquisti all'interno esenti e delle importazioni non soggette all'imposta. Infine al campo 4 va riportato l'ammontare complessivo degli acquisti intracomunitari di beni, già compresi nel campo 1 dello stesso rigo CD2.

Nella Sez. III vanno riportati i dati relativi all'IVA dovuta o a credito tenendo conto delle variazioni eseguite ai sensi dell'art. 26.

Nel rigo CD4 va indicato l'ammontare dell'IVA esigibile relativa alle operazioni effettuate nell'anno e nel rigo CD5 quello dell'IVA detratta relativa agli acquisti registrati per i quali è stato esercitato il diritto alla detrazione nell'anno stesso.

Nel rigo CD6, campo 1, va indicato l'ammontare dell'IVA a debito risultante dalla differenza tra gli importi indicati ai rigi CD4 e CD5; nello stesso rigo CD6, al campo 2, va riportato l'ammontare dell'IVA a credito risultante dalla differenza tra gli importi indicati ai rigi CD5 e CD4.

Gli importi vanno indicati in unità di euro, con arrotondamento per eccesso o per difetto se la frazione decimale è superiore o inferiore a 50 centesimi.

L'omissione della comunicazione o l'invio della stessa con dati incompleti o inesatti comporta l'applicazione della sanzione amministrativa da 258 a 2.065 euro e non è possibile effettuare il ravvedimento operoso. Eventuali errori dovranno essere corretti nella dichiarazione IVA annuale.

COMUNICATO UFFICIALE NR. 153/A

Preso atto della necessità di apporre modifiche all'art. 99 bis delle N.O.I.F. e all'art. 46 del C.G.S. e visto l'art. 24 dello Statuto Federale

delibera

di modificare l'art. 99 bis delle N.O.I.F. e l'art. 46 del C.G.S. secondo il testo sotto riportato

TESTO VIGENTE	NUOVO TESTO
<p style="text-align: center;">Art. 99 bis. Premio alla carriera</p> <p>1. Alle società della L.N.D. e/o di puro Settore Giovanile è riconosciuto un compenso forfettario pari a Euro 103.291,37 (Lire 200.000.000) per la formazione impartita a un calciatore da esse precedentemente tesserato nei seguenti casi:</p> <p>a) quando il calciatore disputa, partecipandovi effettivamente, la sua prima gara nel campionato di serie A; ovvero</p> <p>b) quando il calciatore viene convocato, con lo status di professionista nella Nazionale A o nella Nazionale Under 21.</p> <p>Il compenso è dovuto esclusivamente a condizione che il calciatore sia stato tesserato per Società della L.N.D. e/o di puro Settore Giovanile almeno per la stagione sportiva iniziata nell'anno in cui ha compiuto 12 anni di età o successive e deve essere corrisposto dalla Società titolare del tesseramento al momento in cui si verifica l'evento o, in caso di calciatore trasferito a titolo temporaneo, dalla Società titolare dell'originario rapporto con il calciatore.</p> <p>Tale compenso viene proporzionalmente ripartito, in ragione del periodo d'appartenenza, tra le Società che hanno contribuito alla formazione del calciatore e deve essere corrisposto alle stesse entro la fine della stagione sportiva in cui si è verificato l'evento.</p> <p>2. Tutte le controversie tra società relative al premio di cui al precedente comma, sono devolute alla Commissione Vertenze Economiche secondo le modalità previste agli artt. 45 e 46 del Codice di Giustizia Sportiva.</p>	<p style="text-align: center;">Art. 99 bis. Premio alla carriera</p> <p>1. Alle società della L.N.D. e/o di puro Settore Giovanile è riconosciuto un compenso forfettario pari a Euro 18.000,00= per ogni anno di formazione impartita a un calciatore da esse precedentemente tesserato come "giovane" o "giovane dilettante" nei seguenti casi:</p> <p>a) quando il calciatore disputa, partecipandovi effettivamente, la sua prima gara nel Campionato di serie A; ovvero</p> <p>b) quando un calciatore disputa, partecipandovi effettivamente con lo status di professionista, la sua prima gara ufficiale nella Nazionale A o nella Under 21.</p> <p>Il compenso è dovuto esclusivamente a condizione che il calciatore sia stato tesserato per società della L.N.D. e/o di puro Settore Giovanile almeno per la stagione sportiva iniziata nell'anno in cui ha compiuto 12 anni di età o successive, e deve essere corrisposto dalla società titolare del tesseramento al momento in cui si verifica l'evento o, in caso di calciatore trasferito a titolo temporaneo, dalla società titolare dell'originario rapporto col calciatore.</p> <p>Tale compenso deve essere corrisposto alle stesse entro la fine della stagione sportiva in cui si è verificato l'evento. Nel caso la società dilettantistica o di puro Settore Giovanile abbia già percepito, in precedenza, da una società professionistica, il "premio di preparazione" (art. 96 N.O.I.F.) o il "premio di addestramento e formazione tecnica" (art. 99 N.O.I.F.) ovvero l'importo derivante da un trasferimento (art. 100 N.O.I.F.), tale somma sarà detratta dall'eventuale compenso spettante.</p> <p>2. L'importo del premio è certificato dall'Ufficio del Lavoro e Premi della F.I.G.C., su richiesta della società interessata. Il pagamento del premio avviene per il tramite della Lega cui è associata la società obbligata. Le controversie in ordine al pagamento del "premio alla carriera" sono devolute in primo grado alla Commissione Vertenze Economiche, secondo le modalità previste agli artt. 45 e 46 del Codice di Giustizia Sportiva.</p> <p>DISPOSIZIONE TRANSITORIA Il nuovo testo dell'art. 99 bis si applica anche alle controversie, per le quali non è intervenuta decisione passata in giudicato alla data di approvazione dello stesso.</p>

VECCHIO TESTO	NUOVO TESTO
<p style="text-align: center;">Art. 46 Procedura e gravami</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. La Commissione vertenze economiche tra le società giudica secondo le norme federali vigenti. 2. Il procedimento in prima istanza è instaurato su reclamo della parte interessata nel rispetto delle prescrizioni di cui all'art. 29 in quanto applicabili. 3. Il reclamo concernente le controversie di cui all'art. 45, comma 3, lettera b), deve essere proposto, entro sette giorni dal ricevimento della relativa comunicazione dell'Ufficio del lavoro, ed in tal caso si considera parte interessata, oltre alla società, anche il calciatore. 4. Il procedimento in seconda istanza è instaurato su ricorso che deve essere proposto, con le modalità di cui all'art. 34, entro sette giorni dal ricevimento della comunicazione della decisione impugnata, e deve essere altresì notificato alle controparti con le medesime modalità. Esso deve contenere la specifica enunciazione dei motivi di doglianza. 5. I procedimenti innanzi alla Commissione si svolgono sulla base degli atti ufficiali. I documenti in atti, se redatti e depositati in conformità alle disposizioni regolamentari, hanno pieno valore probatorio; gli altri documenti hanno valore meramente indicativo. Le prove testimoniali possono essere ammesse in via eccezionale. I pagamenti da chiunque, a qualsiasi titolo ed in qualsiasi forma effettuati, devono essere provati in giudizio mediante apposita quietanza, firmata e datata, nonché recante la causale specifica del versamento ed il periodo cui questo si riferisce, salvo casi eccezionali da valutarsi da parte della Commissione. Per la liberatoria del premio di preparazione si osservano le disposizioni dell'art. 96 delle N.O.I.F.. 6. La controparte ha diritto di inviare controdeduzioni entro il settimo giorno 7. Le parti hanno diritto di farsi assistere da persona di loro fiducia e di essere sentite, ove ne facciano espressa richiesta, la parte procedente nel reclamo o nel ricorso, la controparte nelle controdeduzioni. 8. Commissione, qualora dall'esame dei documenti rilevi infrazioni a qualsiasi norma federale, oltre a disporre le necessarie regolarizzazioni documentali, deferisce alla competente Commissione disciplinare o al Giudice sportivo di 2° grado per il Settore per l'attività giovanile e scolastica, le società ed i tesserati che risultino responsabili di infrazioni disciplinari. 9. Le decisioni della Commissione sono comunicate direttamente alle parti a cura della segreteria della Commissione stessa e divengono esecutive, ove pronunciate in prima istanza, soltanto dopo la decisione in ultima istanza o dopo che siano decorsi i termini utili per l'impugnazione. Contro tali decisioni è ammesso il ricorso alla C.A.F. nel rispetto delle prescrizioni di cui all'art. 33 in quanto applicabili. I termini per l'impugnazione decorrono dalla data in cui la parte ha ricevuto la comunicazione di cui sopra. 	<p style="text-align: center;">Art. 46 Procedura e gravami</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. INVARIATO 2. INVARIATO 3. Il reclamo concernente le controversie di cui all'art. 45, comma 3, lettera b) e c), deve essere proposto, entro sette giorni dal ricevimento della relativa comunicazione dell'Ufficio del Lavoro e Premi, ed in tal caso si considera parte interessata, oltre alla società, anche il calciatore. 4. INVARIATO 5. INVARIATO 6. INVARIATO successivo a quello in cui ha ricevuto il reclamo spedendone copia anche alla reclamante o alla ricorrente con le modalità di cui all'art. 34. 7. INVARIATO 8. INVARIATO 9. INVARIATO

2. RIUNIONI CON LE SOCIETÀ

Il Consiglio Direttivo del Comitato Provinciale autonomo di Trento, nella riunione del 9 gennaio 2006, ha deliberato la programmazione delle seguenti iniziative:

- 1. Riunioni zionali con le Società affiliate a cui sono invitati i Presidenti e/o loro delegati;
Alle riunioni parteciperà il Presidente del Comitato Regionale Trentino Alto Adige; il Presidente del Comitato Provinciale autonomo di Trento, il Consigliere di zona.**

O.d.g.

- Comunicazioni del Presidente;
- Verifica sul territorio dell'attività calcistica provinciale giovanile e dilettantistica;
- Campionati, Tornei, situazione impianti, aspetti assicurativi, prospettive future.
- Dibattito;
- Varie ed eventuali.

**20/02/2006 ore 20.30 a Tione (Giudicarie – Rendena – Bleggio)
Presso il Centro Studi “Judicaria” - Viale Dante, 46 - Tione**

Sono invitate le seguenti società: Alta Giudicarie, Bagolino, Caffarese, Calcio Bleggio, Associazione Calciochiese, Carisolo, Comano Terme Fivè, Condinese, Javré, Ledrense, Pieve di Bono, Pinzolo Campiglio, Rendene, Settaurense, Sporting Club Judicaria, Stenico San Lorenzo, Team Roncone, Tione, Valrendena, Virtus Giudicariense, 3 P Val Rendena.

Per impegni istituzionali dei Presidenti dei Comitati Regionale e Provinciale, la riunione del 27/02/2006 viene posticipata al:

20/03/2006 ore 20,30 a Mori (Vallagarina – Basso Sarca – Altipiani)

Presso la sala riunioni della Cassa Rurale di Mori e Val di Gresta, via Marconi, 4 - Mori

Sono invitate le seguenti società: Alense Vivaldi, Alta Vallagarina, Altipiani Calcio, Amatori Basso Sarca, Arco, Avio Calcio, Baone, Benacense 1905 Riva, Besenello, Calcio Amatori Riva del Garda, Castelsangiorgio Chizzola, Dro, Isera, Lago di Cei, Leno, Limonese, Polisportiva Lizzanella, Lizzana C.S.I., Marco, Monte Baldo, Mori S. Stefano, Nago, Olympia Rovereto, Pomarolo, Povali Team, Praktika Dro, Real Rovereto, Riva del Garda, Rovereto, Sacco San Giorgio, Sacra Famiglia, San Giuseppe, San Rocco, Stivo, Torbole, Trambileno, Universo Calcio Riva. Val di Gresta, Vallagarina Scarl, Varonese.

06/03/2006 ore 20,30 a Cles (Val di Non – Val di Sole – Altopiano Paganella)

Presso la sala “Borghesi Bertolla” di Cles

Sono invitate le seguenti società: Alta Anaunia, Alta Val di Sole, Amatori Bassa Anaunia, Anaune C.R. Tuenno Cles, Bar Centrale, Bassa Anaunia, Bassa Val di Sole, Dimaro Folgarida, Fai della Paganella, Flamingo, Le Maddalene, Mezzana Marilleva, Molveno, Monte Ozolo, Predaia C.R. d'Anaunia, Robur, Sarnonico Alta Valle di Non, Spormaggiore, Sporting Club Andalo, T.N.T. Monte Peller, Valpejo, Vervò.

13/03/2006 ore 20,00 a Cavalese (Val di Fassa - Val di Fiemme)

Presso sala riunioni della Società A.C. Fiemme C.R. - via Dossi - Cavalese

Sono invitate le seguenti società: Castelmolina, Cauriol, Cermis Masi di Cavalese, Cornacci, Dolomitica, Fassa, Fiemme Casse Rurali, Monti Pallidi.

Eventuali nominativi di Società che per dimenticanza fossero state omesse dagli elenchi sopra riportati, devono ritenersi invitate.

I Presidenti e/o loro Dirigenti delle società delle zone sopra indicate, che per vari motivi vogliono presenziare agli incontri in luogo e data diversa, lo possono fare liberamente.

PER OGNI INCONTRO, SI AUSPICA LA PRESENZA DI ALMENO UN DIRIGENTE PER SOCIETÀ INVITATA.

Società presenti alla riunione di Levico Terme del 13 febbraio 2006:

- | | | | |
|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------------------|
| 1. Audace | 5. Fersina | 9. Pinè | 13. Telve |
| 2. Borgo | 6. Ischia | 10. Pol. Oltrefersina | 14. Valcembra |
| 3. Cembra 82 | 7. Levico Terme | 11. Porfido Albiano | 15. Valsugana C.R. S. |
| 4. Civezzano Sport | 8. Monte Lefre | 12. Primiero S. Martino | 16. Vigolana |
| | | | 17. Gardolo |

3. INCONTRI DI AGGIORNAMENTO PER DIRIGENTI DI SOCIETÀ

Il Consiglio Direttivo del Comitato Provinciale autonomo di Trento, nella riunione del 9 gennaio 2006, ha deliberato la programmazione delle seguenti iniziative:

1 Corso Dirigenti – “Aspetti Giuridico Legali e Amministrativi” a cui sono invitati i dirigenti delle società che seguono gli aspetti e gli argomenti di cui trattasi;

Relatori: dott.ssa Carla Rossi per gli aspetti contabili/amministrativi/fiscali;
avv. Paolo Rosa per gli aspetti giuridico/legali

20/02/2006 ore 20.00 a Levico Terme per le società delle zone Valsugana, Pinè, Primiero, Tesino
Presso la sala convegni della Cassa Rurale di Levico Terme - Filiale di via G. Avancini 4 – Levico Terme.

27/02/2006 ore 20,00 a San Michele all'Adige per le società delle zone di Trento, Rotaliana, Valli di Non e di Sole, Valli di Cembra, Fiemme e Fassa.
Presso la sala Consigliare del Comune di San Michele all'Adige - Via Biasi 1/A.

Società presenti alla riunione di Tione del 13 febbraio 2006:

5. <i>Alta Giudicarie</i>	4. <i>Condinese</i>	7. <i>Pinzolo Campiglio</i>	10 <i>Valrendena</i>
6. <i>Caffarese</i>	5. <i>Javre'</i>	8 <i>Rendenese</i>	11 <i>Virtus Giudicariense</i>
7. <i>Ass. Calciochiese</i>	6. <i>Pieve di Bono</i>	9 <i>Tione</i>	

2. Corso Dirigenti – “Normative Federali, Reclami, Ricorsi” a cui sono invitati i dirigenti delle società che seguono gli aspetti e gli argomenti di cui trattasi;

Relatore: dott.Marco Rinaldi.

20/02/2006 ore 20,00 a Mori per le società delle zone di Rovereto, Vallagarina, Basso Sarca, Altipiani
Presso la sala riunioni della Cassa Rurale di Mori e Val di Gresta, Via Marconi, 4 Mori.

27/02/2006 ore 20,00 a Tione per le società delle zone delle Valli Giudicarie, Rendena, Bleggio
Presso il Centro Studi “Judicaria” – Viale Dante, 46 - Tione

Società presenti alla riunione di San Michele all'Adige del 13 febbraio 2006:

1. <i>Aldeno</i>	5. <i>CRCS Paganella</i>	9. <i>Lavis</i>	13 <i>T.N.T. Monte Peller</i>
2. <i>Argentario</i>	6. <i>Garibaldina</i>	10 <i>Martignano</i>	14 <i>Trento Calcio 2005</i>
3. <i>Azzurra San Bart.</i>	7. <i>Guaita</i>	11 <i>Montevaccino</i>	15 <i>Vervò</i>
4. <i>Cavedine Lasino</i>	8. <i>Junior Piana</i>	12 <i>Solteri</i>	16 <i>Villazzano</i>

PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL CALENDARI DEGLI INCONTRI SOPRA RIPORTATI

Data	Incontri delle Società con i Presidenti Regionale e Provinciale	Corsi di aggiornamento: giuridico / legali contabile / fiscali	Corsi di aggiornamento: normativa federale reclami e ricorsi
20/02/06	<i>Tione</i>	<i>Levico Terme</i>	<i>Mori</i>
27/02/06	* * *	<i>San Michele all'Adige</i>	<i>Tione</i>
06/03/06	<i>Cles</i>	* * *	* * *
13/03/06	<i>Cavalese</i>	* * *	* * *
20/03/06	<i>Mori</i>	* * *	* * *

PER OGNI INCONTRO, SI AUSPICA LA PRESENZA DI ALMENO UN DIRIGENTE PER SOCIETÀ INVITATA.

4. RIUNIONE SOCIETÀ CALCIO AMATORIALE

Si comunica che:

1 MARZO 2006 AD ORE 20,00

presso Centro Sportivo “Trilacum” di Vigolo Baselga

si terrà una riunione dei Presidenti delle società Amatoriali partecipanti al Campionato provinciale Amatori, per analizzare argomenti e percorsi dell'attività Amatoriale da svolgere nel rimanente periodo della stagione sportiva.

5. 2° TORNEO CALCIO A 5 PROVINCIALE RICREATIVO FEMMINILE - 2006

VARIAZIONE CALENDARIO GARE

18 febbraio 2006 – a Terlago

Girone A - giornata - 1^a ritorno
 Ore 20.30 PIZZERIA DON PEDRO - CALCERANICA
 Ore 19.30 TRILACUM - MORI S. STEFANO A

Girone B - giornata - 1^a ritorno
 Ore 21.30 POWER CERAMICHE V. - LE MADDALENE
 Riposa: MORI B

25 febbraio 2006 – a Terlago

Girone A - giornata - 2^a ritorno
 Ore 21.30 CALCERANICA - TRILACUM
 Ore 19.30 MORI A - PIZZERIA DON PEDRO

Girone B - giornata - 2^a ritorno
 Ore 20.30 MORI B - POWER CERAMICHE V.
 Riposa: LE MADDALENE

04 marzo 2006 – a Terlago

Girone A - giornata - 3^a ritorno
 Ore 20.30 CALCERANICA - MORI A
 Ore 19.30 TRILACUM - PIZZERIA DON PEDRO

Girone B - giornata - 3^a ritorno
 Ore 21.30 LE MADDALENE - MORI B
 Riposa: POWER CERAMICHE V.

12 marzo 2006 – a Terlago

Girone A - giornata - 1^a andata
 Ore 10.00 CALCERANICA - PIZZERIA DON PEDRO
 Ore 09.00 MORI A - TRILACUM

Girone B - giornata - 1^a andata
 Ore 11.00 LE MADDALENE - POWER CERAMICHE V
 Riposa: MORI B

FINALI – 12 marzo 2006 – a Terlago

Ore 15.00 2^a GIRONE A - 2^a GIRONE B
 Ore 16.00 1^a GIRONE A - 1^a GIRONE B

6. MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE

Si autorizzano le seguenti modifiche, al calendario orario ufficiale:

CAMPIONATO DI PROMOZIONE

Girone A	1/R <i>di: campo, ora</i>	gara ALTA VALLAGARINA disputasi il: 19/02/06	a: Avio	LEVICO TERME	ad ore: 14,30
Girone A	1/R <i>di: data, campo, ora</i>	gara AZZURRA S. BART. disputasi il: 18/02/06	a: Ala	FIEMME C.R.	ad ore: 19,30
Girone A	1/R <i>di: data, campo, ora</i>	gara TORBOLE disputasi il: 18/02/06	a: Riva Rione 2 giugno	RIVA DEL GARDA	ad ore: 20,30
Girone A	1/R <i>di: campo</i>	gara ALDENO disputasi il: 19/02/06	a: Ala	FERSINA	ad ore: 15,00
Girone A	1/R <i>di: campo</i>	gara CONDINESE disputasi il: 19/02/06	a: Gavardo (Brescia)	VILLAZZANO	ad ore: 17,30
Girone A	1/R <i>di: data, campo, ora</i>	gara GARIBALDINA disputasi il: 19/02/06	a: Trento Mattarello sintetico	ROTALIANA	ad ore: 17,30
Girone A	2/R <i>di: campo, ora</i>	gara MONTE BALDO disputasi il: 26/02/06	a: Ala	FIEMME C.R.	ad ore: 17,30

Girone A 2/R gara VILLAZZANO ALDENO
di: campo, ora disputasi il: 26/02/06 a: Trento Briamasco ad ore: 18,00

CAMPIONATO 1^ CATEGORIA

Girone C 13/A gara POVO SCANIA LA ROVERE
di: data, campo, ora disputasi il: 25/02/06 a: Trento Mattarello sintetico ad ore: 17,00

Girone C 13/A gara VERLA BASSA VAL DI SOLE
di: campo, ora disputasi il: 26/02/06 a: Trento Mattarello sintetico ad ore: 20,00

Girone C 1/R gara POVO SCANIA BASSA VAL DI SOLE
di: campo, ora disputasi il: 05/03/06 a: Trento Mattarello sintetico ad ore: 17,00

COPPA CASSA RURALE TRENTO – PRIMA CATEGORIA

Girone B A gara LA ROVERE JAVRE'
di: data, ora disputasi il: 16/03/06 a: Roverè della Luna ad ore: 20,30

Girone B R gara JAVRE' LA ROVERE
di: data, ora disputasi il: 30/03/06 a: Javrè ad ore: 20,30

CAMPIONATO JUNIORES PROVINCIALE

Girone A 1/R gara RAVINENSE NORDAUTO VIRTUS
di: data, ora disputasi il: 10/03/06 a: Trento Ravina ad ore: 20,00

7. RISULTATI GARE

CAMPIONATO DI PROMOZIONE

GIRONE: A

DATA	GIORNATA			
11/02/06	14/A	ALTA VALLAGARINA	MONTE BALDO	1 - 0
		AZZURRA S.BARTOLOMEO	BAONE	0 - 1
		VILLAZZANO	PINE	0 - 1
12/02/06	14/A	DRO	FIEMME CASSE RURALI	1 - 0
		FERSINA	GARIBALDINA	2 - 3
		RIVA DEL GARDA	CONDINESE	0 - 0
		ROTALIANA S.R.L.	LEVICO TERME	1 - 0
		TORBOLE	ALDENO	2 - 0

CAMPIONATO CALCIO A CINQUE SERIE D

GIRONE: A

DATA	GIORNATA			
09/02/06	2/R	BOLGHERA	SAN ROCCO	7 - 7
		CALCIO 5 SAN GOTTARDOsq.B	SACRA FAMIGLIA	4 - 2
10/02/06	2/R	ARGENTARIO	STIVO	5 - 4
		FAI DELLA PAGANELLA	SPORTING CLUB ANDALO	7 - 7
		LAGO DI CEI	CARPEDIEM TRENTO	14 - 6
		MARCO	REAL ROVERETO	7 - 8
		OLYMPIA ROVERETO sq.B	VALLAGARINA S.C.A.R.L.	1 - 2
		SAN GIUSEPPE	SARNONICO ALTA VAL DI NON	5 - 4

GIRONE: B

DATA	GIORNATA			
10/02/06	2/R	CALCIO A 5 VALSUGANA	PRIMIERO SAN MARTINO	6 - 5
		CORNACCI	TELVANA	1 - 4
		FORNACE	TESINO CALCIO A 5	4 - 8
		HABITAT UFFICIO TRENTO	SELECAO	12 - 4
		MARTIGNANO	LEVICO TERME	4 - 5
		PIEDICASTELLO	TAVERNARO	6 - 9
		POLISPORTIVA OLTREFERSINA	SPORTING RONCEGNO	4 - 2
		PORFIDO ALBIANO	GREEN TOWER TRENTO sq.B	9 - 10

GIRONE: C

DATA	GIORNATA			
10/02/06	2/R	CANDRIAI CALCIO A 5	NEW TEAM TRENTO	5 - 1
		PIEVE DI BONO	TIONE	8 - 9
		POVOLI TEAM	RAVINENSE	8 - 6
		SORASASS	TRILACUM	7 - 6
		SPORTING CLUB JUDICARIA	CANOVA DI GARDOLO	6 - 5
		TEAM RONCONE	FRAVEGGIO GARDOLO	3 - 6
		TORREMOLINO FUTSAL	SARDAGNA	4 - 2
13/02/06	2/R	ITAS ASSICURAZIONI sq.B	VIVINSPORT	6 - 4

IV TORNEO CALCIO A CINQUE – PETROLVILLA SEA GROUP

FINALI

11/02/06	OLYMPIA ROVERETO	POMAROLO	5 - 6 (3° - 4° POSTO)
	CARROZZERIA BERTO	PARIS	7 - 10 (1° - 2° POSTO)

Alla squadra Real Paris vincitrice del IV Torneo Petrolvilla Sea Group, si porgono i più sinceri rallegramenti per l'affermazione conseguita.

Un ringraziamento particolare al Presidente della società Polisportiva Pomarolo, signor Luciano Maffei per la fattiva collaborazione.

2° TORNEO CALCIO A CINQUE RICREATIVO FEMMINILE

GIRONE A

11/02/06	3/A	MORI A	CALCERANICA	13 - 3
		PIZZERIA DON PEDRO	TRILACUM	15 - 3

GIRONE B

12/02/06	3/A	MORI B	LE MADDALENE	10 - 4
----------	-----	--------	--------------	--------

8. GIUSTIZIA SPORTIVA

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo, Maurizio Stoffella, assistito dai sostituti Paolo Miorelli, Nicola Scaramazza, Dellantonio Alberto (rappresentante A.I.A.), nella seduta del 15/02/2006, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

CAMPIONATO DI PROMOZIONE

GARE DEL 11/02/2006

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

A CARICO DI ALLENATORI

SQUALIFICA FINO AL 23/02/2006

CONT GILBERTO (AZZURRA S.BARTOLOMEO)

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA

ROMANATO ALESSANDRO (AZZURRA S.BARTOLOMEO) ARCARI ROBERTO (VILLAZZANO)

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE IV infr

CALIARI STEFANO (AZZURRA S.BARTOLOMEO) ARCARI ROBERTO (VILLAZZANO)
CORTELLETTI CORRADO (VILLAZZANO)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA III infr

CALCARI LUCA	(ALTA VALLAGARINA)	BONETTI ALESSIO	(AZZURRA S.BARTOLOMEO)
BORTOLAMEOTTI GIORDANO	(BAONE)	CHIARANI DANIELE	(BAONE)
SIGNORELLI FILIPPO	(BAONE)	MATTIVI GIACOMO	(PINE)

GARE DEL 12/02/2006

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPOSQUALIFICA PER UNA GARA

FORMOLO ANGELO	(ROTALIANA S.R.L.)
----------------	--------------------

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPOSQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE IV infr

FESTI GIANLUCA	(ALDENO)	CIURLETTI MICHELE	(FERSINA)
SANTORUM LUCA	(RIVA DEL GARDA)	TANEL ANDREA	(ROTALIANA S.R.L.)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA III infr

TARTARI ANDREA	(DRO)	ZORZI MARTIN	(FIEMME CASSE RURALI)
PEGORETTI ANDREA	(GARIBALDINA)	TOMEDI CRISTIAN	(GARIBALDINA)
MONTAGNI DAVIDE	(RIVA DEL GARDA)		

CAMPIONATO CALCIO A CINQUE SERIE D

GARA DEL 09/02/2006

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPOSQUALIFICA PER DUE GARE

SARTORI CLAUDIO	(POLISPORTIVA OLTREFERSINA)	MINUTE FABIO	(SPORTING RONCEGNO)
-----------------	-----------------------------	--------------	---------------------

SQUALIFICA PER UNA GARA

GHEZZER GIUSEPPE	(CALCIO 5 SAN GOTTARDOsq.B)	CAPRA CORDIANO	(CALCIO A 5 VALSUGANA)
STEFANI RALF	(CALCIO A 5 VALSUGANA)	STENICO NICOLA	(FORNACE)
DECARLI LUCA	(PIEDICASTELLO)	MURARO MARCO	(TESINO CALCIO A 5)

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPOSQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE IV infr

BAILONI STEFANO	(PIEDICASTELLO)	DICUONZO VINCENZO MASSIMO	(SELECAO)
BONATO ALESSANDRO	(SPORTING RONCEGNO)		

AMMONIZIONE CON DIFFIDA III infr

MICHELOTTI RAFFAELE	(CALCIO 5 SAN GOTT.sq.B)	NARDELLI LORIS	(CALCIO 5 SAN GOTTARDOsq.B)
GENNARA LUIGI	(FRAVEGGIO GARDOLO)	TOMASI ROBERTO	(GREEN TOWER TRENTO sq.B)
MIRANTE PASQUALE	(SARDAGNA)	LAZZARINI CHRISTIAN	(TAVERNARO)

GARA DEL 10/02/2006

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

A CARICO DI ALLENATORI

AMMONIZIONE CON DIFFIDA

ZANINI LUIGI (SAN GIUSEPPE)

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA

BELLINI DANIELE (MARCO) SCHNEIDER DANIELE (SARNONICO ALTA V. DI NON)
GOTTARDI CHRISTIAN (SPORTING CLUB ANDALO)

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE IV infr

GOTTARDI CHRISTIAN (SPORTING CLUB ANDALO)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA III infr

CONCI MARCO (CARPEDIEM TRENTO) PERLOT SILVANO (FAI DELLA PAGANELLA)

IV TROFEO CALCIO A CINQUE PETROLVILLA SEA GROUP

GARA DEL 11/02/2006

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

NESSUN PROVVEDIMENTO

II TROFEO CALCIO A CINQUE RICREATIVO FEMMINILE

GARA DEL x/xx/2006

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

NESSUN PROVVEDIMENTO

----- ◆◆◆ -----

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

9. COMUNICAZIONI DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

COMUNICATO UFFICIALE NR. 3 S.G.S.

Il Presidente del Settore Giovanile e Scolastico Luigi Agnolin , ha approvato i regolamenti per lo svolgimento delle Finali Nazionali, riservate a squadre di Società delle categorie Allievi e Giovanissimi, per la stagione 2005/2006.

.... Omissis

FINALI NAZIONALI "ALLIEVI DILETTANTI E PURO SETTORE" - STAGIONE SPORTIVA 2004/2005

1 PARTECIPAZIONE

Sono ammesse alla Manifestazione di cui all'oggetto **le squadre appartenenti a Società della Lega Nazionale Dilettanti e/o di puro Settore Giovanile e Scolastico vincenti il titolo regionale della categoria "Allievi"**, nell'ambito dei rispettivi Comitati.

I Comitati Regionali devono segnalare alla Segreteria del Settore Giovanile e Scolastico le squadre aventi diritto **entro e non oltre lunedì 22 maggio 2006**.

2 MODALITÀ DI SVOLGIMENTO DELLA FASE ELIMINATORIA

Le 19 squadre ammesse vengono suddivise in cinque gironi da tre e un girone da quattro squadre. Con formula all'italiana e con gare di sola andata, le squadre di ogni girone si incontrano tra loro e la prima classificata passa alla fase successiva.

a) COMPOSIZIONE GIRONI

I gironi risultano formati come segue:

Girone A		Girone B		Girone C	
SARDEGNA	1	FRIULI V.G.	1	TOSCANA	1
LOMBARDIA	2	VENETO	2	LIGURIA	2
PIEMONTE V.A.	3	TRENTINO A.A.	3	EMILIA R.	3
Girone D		Girone E		Girone F	
MARCHE	1	PUGLIA	1	SICILIA	1
ABRUZZO	2	LAZIO	2	CAMPANIA	2
BASILICATA	3	UMBRIA	3	CALABRIA	3
MOLISE	4				

b) CALENDARIO

Il calendario degli incontri per i gironi **A, B, C, E e F**, si articola come segue:

1^a giornata 28 maggio 2006

1 – 3 RIPOSA 2

2^a giornata 4 giugno 2006

2 – 1 in caso di pareggio nella 1^a giornata

OPPURE

2 contro la perdente 1 – 3 (se la perdente è 1, 2 gioca in casa; se la perdente è 3, 2 gioca in trasferta)

3^a giornata 11 giugno 2006

si affrontano le squadre che non si sono incontrate nelle prime due giornate

Il calendario degli incontri per il girone **D**, si articola come segue:

1^a giornata 28 maggio 2006

1 – 3

4 – 2

2^a giornata 4 giugno 2006

3 – 2

1 – 4

3^a giornata 11 giugno 2006

4 – 3

2 – 1

3 MODALITÀ DI SVOLGIMENTO DELLA FASE DI FINALE

Le sei squadre che hanno superato il turno andranno, per sorteggio, a formare due gironi da tre squadre ciascuno e disputeranno gare di sola andata con classifica finale. Le prime classificate dei due gironi si contenderanno, in un'unica gara, il titolo italiano.

Per determinare la classifica dei due gironi, vale quanto previsto al punto 4) comma "b" del presente Regolamento. La manifestazione avrà luogo in Trentino Alto Adige con il seguente calendario:

martedì 20/6/2006	arrivo squadre nel pomeriggio
mercoledì 21/6/2006	1 ^a giornata
giovedì 22/6/2006	2 ^a giornata
venerdì 23/6/2006	3 ^a giornata e partenza squadre eliminate
sabato 24/6/2006	riposo
domenica 25/6/2006	finale

Le spese di solo soggiorno per la permanenza delle squadre finaliste sino ad un massimo di 25 persone tra staff tecnico e calciatori, saranno a carico del Settore Giovanile. Ulteriori presenze saranno a carico delle Società.

4 ALTRE NORME REGOLAMENTARI

a) DURATA DELLE GARE

Tutte le gare hanno la durata di 80', suddivisi in due tempi di 40' ciascuno.

b) CRITERI DI CLASSIFICA

Se al termine delle gare della Fase Eliminatoria, compilata la classifica, due o più squadre risultino a parità di punti, per determinare la vincente si tiene conto nell'ordine, della migliore differenza reti, del maggior numero di reti segnate, del risultato dello scontro diretto. Infine in caso di ulteriore parità si ricorre al sorteggio, che sarà effettuato martedì 13 giugno 2006 alle ore 11.00, presso la sede federale di Via Po n° 36 a Roma, alla presenza delle Società interessate. Il sorteggio interesserà anche la composizione dei due gironi finali.

Se al termine delle gare della Fase Finale, compilata la classifica, due o più squadre risultino a parità di punti, per determinare la vincente si tiene conto nell'ordine dei punti conseguiti negli incontri diretti fra tutte le squadre a parità di punti, della differenza tra le reti segnate e quelle subite negli incontri diretti fra tutte le squadre a parità di punti, del maggior numero di reti segnate negli incontri diretti fra tutte le squadre a parità di punti.

c) GARA DI FINALE

Nella gara di Finale per il 1° e 2° posto, in caso di parità dopo i tempi regolamentari, vengono disputati due tempi supplementari di 10' ciascuno e, laddove persista ulteriore parità, si dà luogo alla esecuzione dei calci di rigore, secondo le modalità stabilite dalle vigenti norme federali.

d) SOSTITUZIONE DEI CALCIATORI

Nel corso delle gare è consentita la sostituzione di **sette** calciatori, indipendentemente dal ruolo ricoperto. Nella sola fase finale, in ogni gara, nelle liste di presentazione all'Arbitro, potranno essere indicati fino a 20 calciatori (9 di riserva anziché 7), fermo restando il limite di **sette** sostituzioni, come da regolamento.

e) DISCIPLINA SPORTIVA

La funzione disciplinare, nella Fase Eliminatoria, viene esercitata dagli Organi disciplinari centrali del Settore. Le norme generali del procedimento disciplinare, verranno comunicate con successivo Comunicato Ufficiale della Segreteria della Federcalcio. Gli eventuali reclami e le controdeduzioni possono essere sottoscritti anche dal Dirigente accompagnatore. Il Settore provvede all'addebito delle relative tasse.

Le norme generali del procedimento disciplinare nella Fase Finale, saranno comunicati con successivo Comunicato. Il reclamo avverso il regolare svolgimento della gara di finale, non prevede l'applicazione della sopraindicata procedura d'urgenza.

Per tutto quanto non previsto dal presente Regolamento, valgono le disposizioni dei Regolamenti federali, in quanto compatibili, e quelle riportate sul Comunicato Ufficiale n° 1 del Settore Giovanile e Scolastico, relativo alla corrente stagione sportiva.

FINALI NAZIONALI "GIOVANISSIMI DILETTANTI E PURO SETTORE" - STAGIONE SPORTIVA 2004/2005**1 PARTECIPAZIONE**

Sono ammesse alla Manifestazione di cui all'oggetto **le squadre appartenenti a Società della Lega Nazionale Dilettanti e/o di puro Settore Giovanile e Scolastico vincenti il titolo regionale della categoria "Giovanissimi"**, nell'ambito dei rispettivi Comitati.

I Comitati Regionali devono segnalare alla Segreteria del Settore Giovanile e Scolastico le squadre aventi diritto **entro e non oltre lunedì 22 maggio 2006**.

2 MODALITÀ DI SVOLGIMENTO DELLA FASE ELIMINATORIA

Le 19 squadre ammesse vengono suddivise in cinque gironi da tre e un girone da quattro squadre. Con formula all'italiana e con gare di sola andata, le squadre di ogni girone si incontrano tra loro e la prima classificata passa alla fase successiva.

a) COMPOSIZIONE GIRONI

I gironi risultano formati come segue:

Girone A		Girone B		Girone C	
SARDEGNA	1	FRIULI V.G.	1	TOSCANA	1
LOMBARDIA	2	VENETO	2	LIGURIA	2
PIEMONTE V.A.	3	TRENTINO A.A.	3	EMILIA R.	3
Girone D		Girone E		Girone F	
MARCHE	1	PUGLIA	1	SICILIA	1
ABRUZZO	2	LAZIO	2	CAMPANIA	2
BASILICATA	3	UMBRIA	3	CALABRIA	3
MOLISE	4				

b) CALENDARIO

Il calendario degli incontri per i gironi **A, B, C, E e F**, si articola come segue:

1ª giornata 28 maggio 2006

1 – 3 RIPOSA 2

2ª giornata 4 giugno 2006

2 – 1 in caso di pareggio nella 1ª giornata

OPPURE

2 contro la perdente 1 – 3 (se la perdente è 1, 2 gioca in casa; se la perdente è 3, 2 gioca in trasferta)

3ª giornata 11 giugno 2006

si affrontano le squadre che non si sono incontrate nelle prime due giornate

Il calendario degli incontri per il girone **D**, si articola come segue:

1ª giornata 28 maggio 2006

1 – 3
4 – 2

2ª giornata 4 giugno 2006

3 – 2
1 – 4

3ª giornata 11 giugno 2006

4 – 3
2 – 1

3 MODALITÀ DI SVOLGIMENTO DELLA FASE DI FINALE

Le sei squadre che hanno superato il turno andranno, per sorteggio, a formare due gironi da tre squadre ciascuno e disputeranno gare di sola andata con classifica finale. Le prime classificate dei due gironi si contenderanno, in un'unica gara, il titolo italiano.

Per determinare la classifica dei due gironi, vale quanto previsto al punto 4) comma "b" del presente Regolamento.

La manifestazione avrà luogo in Trentino Alto Adige con il seguente calendario:

martedì 20/6/2006	arrivo squadre nel pomeriggio
mercoledì 21/6/2006	1ª giornata
giovedì 22/6/2006	2ª giornata
venerdì 23/6/2006	3ª giornata e partenza squadre eliminate
sabato 24/6/2006	riposo
domenica 25/6/2006	finale

Le spese di solo soggiorno per la permanenza delle squadre finaliste sino ad un massimo di 25 persone tra staff tecnico e calciatori, saranno a carico del Settore Giovanile. Ulteriori presenze saranno a carico delle Società.

4 ALTRE NORME REGOLAMENTARI

a) DURATA DELLE GARE

Tutte le gare hanno la durata di 80', suddivisi in due tempi di 40' ciascuno.

b) CRITERI DI CLASSIFICA

Se al termine delle gare della Fase Eliminatória, compilata la classifica, due o più squadre risultino a parità di punti, per determinare la vincente si tiene conto nell'ordine, della migliore differenza reti, del maggior numero di reti segnate, del risultato dello scontro diretto. Infine in caso di ulteriore parità si ricorre al sorteggio, che sarà effettuato martedì 13 giugno 2006 alle ore 11.00, presso la sede federale di Via Po n° 36 a Roma, alla presenza delle Società interessate. Il sorteggio interesserà anche la composizione dei due gironi finali.

Se al termine delle gare della Fase Finale, compilata la classifica, due o più squadre risultino a parità di punti, per determinare la vincente si tiene conto nell'ordine dei punti conseguiti negli incontri diretti fra tutte le squadre a parità di punti, della differenza tra le reti segnate e quelle subite negli incontri diretti fra tutte le squadre a parità di punti, del maggior numero di reti segnate negli incontri diretti fra tutte le squadre a parità di punti.

c) GARA DI FINALE

Nella gara di Finale per il 1° e 2° posto, in caso di parità dopo i tempi regolamentari, vengono disputati due tempi supplementari di 10' ciascuno e, laddove persista ulteriore parità, si dà luogo alla esecuzione dei calci di rigore, secondo le modalità stabilite dalle vigenti norme federali.

d) SOSTITUZIONE DEI CALCIATORI

Nel corso delle gare è consentita la sostituzione di **sette** calciatori, indipendentemente dal ruolo ricoperto. Nella sola fase finale, in ogni gara, nelle liste di presentazione all'Arbitro, potranno essere indicati fino a 20 calciatori (9 di riserva anziché 7), fermo restando il limite di **sette** sostituzioni, come da regolamento.

e) DISCIPLINA SPORTIVA

La funzione disciplinare, nella Fase Eliminatória, viene esercitata dagli Organi disciplinari centrali del Settore. Le norme generali del procedimento disciplinare, verranno comunicate con successivo Comunicato Ufficiale della Segreteria della Federcalcio. Gli eventuali reclami e le controdeduzioni possono essere sottoscritti anche dal Dirigente accompagnatore. Il Settore provvede all'addebito delle relative tasse.

Le norme generali del procedimento disciplinare nella Fase Finale, saranno comunicati con successivo Comunicato. Il reclamo avverso il regolare svolgimento della gara di finale, non prevede l'applicazione della sopraindicata procedura d'urgenza.

Per tutto quanto non previsto dal presente Regolamento, valgono le disposizioni dei Regolamenti federali, in quanto compatibili, e quelle riportate sul Comunicato Ufficiale n° 1 del Settore Giovanile e Scolastico, relativo alla corrente stagione sportiva.

----- ✧ ✧ ✧ -----

10. 3° TORNEO CALCIO A CINQUE – CATEGORIA GIOVANISSIMI

Semifinali – Sabato 18 febbraio 2006 – a Rovereto – Palazzetto dello Sport

Ore 16.00 AZZURRA S.B.	- VALLAGARINA
Ore 17.30 BOLGHERA B	- SOLTERI

Modalità tecniche: Le gare saranno effettuate in due tempi di 25' ciascuno; qualora risultasse parità nelle reti segnate nei tempi regolamentari, si procederà con due tempi supplementari di 5' cadauno. In caso di ulteriore parità, si andrà ai calci di rigore, secondo le modalità previste dai vigenti regolamenti.

La Società prima menzionata dovrà provvedere a tutte le incombenze inerenti le squadre ospitanti, compresa la richiesta di Forza Pubblica.

Finali – Domenica 26 febbraio 2006 – a Terlago

Ore 09.30 FINALE PER IL	3 ^a E 4 ^a POSTO
Ore 11.00 FINALE PER IL	1 ^a E 2 ^a POSTO

Modalità tecniche: Le gare saranno effettuate in due tempi di 25' ciascuno; qualora risultasse parità nelle reti segnate nei tempi regolamentari, si procederà con due tempi supplementari di 5' cadauno. In caso di ulteriore parità, si andrà ai calci di rigore, secondo le modalità previste dai vigenti regolamenti.

La Società prima menzionata dovrà provvedere a tutte le incombenze inerenti le squadre ospitanti, compresa la richiesta di Forza Pubblica.

11. RILASCIO DEROGA RAGAZZE CALCIATRICI

In base a quanto previsto dalla normativa vigente e da quanto pubblicato con Comunicato Ufficiale nr. 1 del S.G.S., si autorizza la sottoindicata giocatrice a partecipare ai tornei S.G.S., nella fascia di età inferiore rispetto alla propria età:

INNECO Federica

(02/06/97)

U.S. Lizzana C.S.I.

12. 3° TORNEO CALCIO A 5 PROVINCIALE - ALLIEVI - 2005/2006

Si ritiene opportuno rammentare alle società che le gare della 2ª giornata andata di Calcio a5, rinviata per avverse condizioni di tempo, vengono recuperate come di seguito:

CATEGORIA "ALLIEVI"

25 febbraio 2006

Girone A - giornata - 2ª andata

Ore 14.45 SARDAGNA	- NORDAUTO VIRTUS	Sabato a Trento P. Pozzo
Ore 16.45 VALLAGARINA	- BOLGHERA A	Sabato a Trento P. Pozzo
Riposa: ALTIPIANI CALCIO		

Girone B - giornata - 2ª andata

Ore 15.45 OLTREFERSINA	- POVO SCANIA	Sabato a Trento P. Pozzo
Ore 17.45 VILLAZZANO	- BOLGHERA B	Sabato a Trento P. Pozzo
Riposa: AUDACE		

04 Marzo 2006 – SEMIFINALI a Terlago

Ore 16.00 1ª GIRONE A - 2ª GIRONE B
Ore 17.30 2ª GIRONE A - 1ª GIRONE B

11 Marzo 2006 – FINALI a Gardolo - Palazzetto

Ore 16.00 FINALE PER IL 3ª E 4ª POSTO
Ore 17.30 FINALE PER IL 1ª E 2ª POSTO
Ore 18.45 **PREMIAZIONI**

13. MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE

Si autorizzano le seguenti modifiche, al calendario orario ufficiale:

TORNEO DI CALCIO A 5 CATEGORIA ALLIEVI

Girone A	2/R <i>di: recupero</i>	gara	NORDAUTO VIRTUS	SARDAGNA	
		disputasi il:	22/02/06	a: Terlago	ad ore: 17,30

CAMPIONATO CATEGORIA GIOVANISSIMI

Girone F	3/A <i>di: data, ora</i>	gara	LEVICO TERME	FERSINA	
		disputasi il:	08/03/06	a: Levico Terme	ad ore: 18,00
Girone F	3/A <i>di: campo</i>	gara	JUNIOR PIANA	POL. OLTREFERSINA	
		disputasi il:	19/02/06	a: Mezzolombardo Vecchio	ad ore: 10,30
Girone F	3/A <i>di: data, campo, ora</i>	gara	CALCIOCHIESE	ARCO	
<i>inersione</i>		disputasi il:	18/02/06	a: Arco B.	ad ore: 16,00
Girone F	3/A <i>di: campo, ora</i>	gara	TRILACUM	ALDENO	
		disputasi il:	19/02/06	a: Pietramurata	ad ore: 10,00
Girone F	6/A <i>di: data, campo, ora</i>	gara	ARCO	JUNIOR PIANA	
<i>inersione</i>		disputasi il:	11/03/06	a: San Michele a/A.	ad ore: 16,00

14. RISULTATI GARE

TORNEO CALCIO A CINQUE - CATEGORIA ALLIEVI

GIRONE: A

DATA	GIORNATA			
11/02/06	4/R	NORDAUTO VIRTUS	ALTIPIANI CALCIO	13 - 0
		SARDAGNA	VALLAGARINA	1 - 10

GIRONE: B

DATA	GIORNATA			
11/02/06	4/R	POVO SCANIA	AUDACE	3 - 3
		POLISP. OLTREFERSINA	VILLAZZANO	3 - 5

TORNEO CALCIO A CINQUE - CATEGORIA GIOVANISSIMI

SEMIFINALI

DATA	GIORNATA			
11/02/06		AZZURRA S. BARTOLOMEO	NORDAUTO VIRTUS	8 - 5
		VALLAGARINA	TRILACUM	6 - 3
		VILLAZZANO	BOLGHERA B	5 - 6
		LENO	SOLTERI	6 - 6 (9 - 11 d.c.r.)

15. GIUSTIZIA SPORTIVA

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo, Maurizio Stoffella, assistito dai sostituti Paolo Miorelli, Nicola Scaramazza, Dellantonio Alberto (rappresentante A.I.A.), nella seduta del 15/02/2006, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

TORNEO CALCIO A 5 CATEGORIA ALLIEVI

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

NESSUN PROVVEDIMENTO

TORNEO CALCIO A CINQUE CATEGORIA GIOVANISSIMI

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari:

NESSUN PROVVEDIMENTO

----- ◆◆◆ -----

Publicato in Trento ed affisso all'albo del C. P. A. di Trento il 16/02/ 2006.

Il Segretario
(Roberto Bertelli)

Il Presidente
(Ettore Pellizzari)

16. CLASSIFICHE

COMITATO TRENTINO A.A.		CLASSIFICA GENERALE								
STAGIONE SPORTIVA:05/06 CAMPIONATO		Promozione Trento								
		GIRONE A								

Societa'	Punti	PG	PV	PN	PP	RF	RS	DR	Pen	
-----*										
1 U.S. BAONE	37	15	12	1	2	31	9	22	0	
2 U.S. ALTA VALLAGARINA	34	15	10	4	1	26	11	15	0	
3 S.S.D.CONDINESE	30	15	9	3	3	30	12	18	0	
4 U.S. DRO	25	15	8	1	6	20	19	1	0	
5 U.S. ROTALIANA S.R.L.	24	15	7	3	5	20	15	5	0	
6 POL. MONTE BALDO	23	15	6	5	4	18	12	6	0	
7 A.S. FERSINA	22	15	6	4	5	15	15	0	0	
8 U.S. GARIBALDINA	21	15	6	3	6	23	25	2	0	
9 U.S. VILLAZZANO	21	15	6	3	6	17	21	4	0	
10 U.S. LEVICO TERME	19	15	5	4	6	19	17	2	0	
11 G.S. TORBOLE	17	15	5	2	8	17	20	3	0	
12 S.S. ALDENO	15	15	3	6	6	9	19	10	0	
13 A.C. PINE	15	15	4	3	8	15	28	13	0	
14 U.S. AZZURRA S.BARTOLOMEO	12	15	3	3	9	13	23	10	0	
15 A.S. FIEMME CASSE RURALI	11	15	3	2	10	15	28	13	0	
16 U.S. RIVA DEL GARDA	9	15	2	3	10	11	25	14	0	
-----* = FUORI CLASSIFICA -----*										

Campionato Calcio a 5- Serie D		GIRONE A								
N.	SQUADRA	PUNTI	GARE	PEN.	GV	GN	GP	RF	RS	DRETI
1	REAL ROVERETO	49	17		16	1	0	114	56	58
2	STIVO OLTRESARCA	40	18		13	1	4	118	75	43
3	SAN ROCCO	38	17		12	2	3	100	67	33
4	LAGO DI CEI	38	17		12	2	3	94	62	32
5	VALLAGARINA	30	17		9	3	5	118	94	24
6	C.A5 S.GOTTARDO B	27	17		9	0	8	76	62	14
7	BOLGHERA	26	17		7	5	5	82	73	9
8	MARCO	22	16		6	4	6	85	88	-3
9	SARNONICO A.V.NON	22	17		7	1	9	110	117	-7
10	SAN GIUSEPPE	22	17		6	4	7	87	99	-12
11	ANDALO	20	17		6	2	9	80	107	-27
12	ARGENTARIO	19	17		6	1	10	88	93	-5
13	CARPEDIEM	15	17		4	3	10	88	107	-19
14	ALDENO	15	16		4	3	9	49	70	-21
15	OLYMPIA ROVERETO B	14	17		4	2	11	52	81	-29
16	SACRA FAMIGLIA	11	17		3	2	12	76	97	-21
17	FAI PAGANELLA	2	17		0	2	15	60	133	-73

Campionato Calcio a 5- Serie D		GIRONE B								
N.	SQUADRA	PUNTI	GARE	PEN.	GV	GN	GP	RF	RS	DRETI
1	HABITAT UFFICIO TN	49	17		16	1	0	184	66	118
2	TELVANA	45	17		15	0	2	89	45	44
3	GREEN TOWER B	45	18		15	0	3	112	77	35
4	TAVERNARO	43	17		14	1	2	128	67	61
5	TESINO CALCIO A5	40	18		13	1	4	98	75	23
6	C.A5 BELLESINI	30	16		9	3	4	79	57	22
7	C.A5 VALSUGANA	29	17		9	2	6	89	90	-1
8	MARTIGNANO	24	17		7	3	7	101	70	31
9	LEVICO TERME	21	17		7	0	10	95	100	-5
10	PORFIDO ALBIANO	19	18		6	1	11	101	96	5
11	PRIMIERO S.MARTINO	18	17		6	0	11	83	104	-21
12	OLTREFERSINA	18	18		6	0	12	70	110	-40
13	FORNACE	13	17		4	1	12	67	132	-65
14	CORNACCI	12	17		4	0	13	70	96	-26
15	RONCEGNO	12	17		4	0	13	73	124	-51
16	PIEDICASTELLO	9	18		3	0	15	62	120	-58
17	SELECAO	6	18		1	3	14	69	141	-72

Campionato Calcio a 5- Serie D											GIRONE C
N.	SQUADRA	PUNTI	GARE	PEN.	GV	GN	GP	RF	RS	DRETI	
1	NEW TEAM TRENTO	40	17		13	1	3	109	56	53	
2	JUDICARIA	40	17		13	1	3	113	69	44	
3	POVOLI TEAM	39	17		13	0	4	106	68	38	
4	SORASASS	39	17		12	3	2	113	86	27	
5	ITAS ASSICURAZ. B	38	17		12	2	3	84	59	25	
6	CAMIPLAST	33	16		10	3	3	109	67	42	
7	FRAVEGGIO/GARDOLO	31	17		10	1	6	91	71	20	
8	CANDRIAI CALCIO A5	23	17		7	2	8	87	101	-14	
9	TIONE	21	17		6	3	8	116	109	7	
10	VIVINSPORT	21	18		6	3	9	75	87	-12	
11	RAVINENSE	19	17		5	4	8	96	100	-4	
12	PIEVE DI BONO	19	18		6	1	11	108	116	-8	
13	TRILACUM	16	17		5	1	11	97	138	-41	
14	CANOVA DI GARDOLO	15	18		5	0	13	72	106	-34	
15	TORREMOLINO FUTSAL	14	17		4	2	11	65	104	-39	
16	SARDAGNA	9	17		2	3	12	92	110	-18	
17	TEAM RONCONE	2	16		0	2	14	64	150	-86	

----- ◆◆◆ -----